

Doctor:

HERNANDO VARGAS CIPAMOCHA

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO EN ORALIDAD DE TUNJA

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO HIPOTECARIO

RADICADO: 2018-05

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

**DEMANDADAS: ANA BALBINA MORENO VDA. DE RODRÍGUEZ Y ELIZABET RODRÍGUEZ
DE NEIRA.**

En calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, de acuerdo a la excepción de suspensión de términos establecida en el Art. 7 del acuerdo PCSJA20-11556 del 22 de mayo de 2020, respetuosamente me permito allegar liquidación del crédito de las obligaciones demandadas, a fin de continuar con el trámite procesal pertinente.

Cordialmente,


LIGIA ESTHER CASTILLO CARDENAS
C.C. No. 46.382.176 de Sogamoso
T.P. No. 139196 del C.S. de la J.

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE TUNJA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2580088666

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

MORENO VDA DE RODRIGUEZ ANA BALBINA CC 23.259.636

VALOR EN PESOS

Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
31/01/2017	27/02/2017	33,51%	33,51%	28	3.333.333,00	3.333.333,00	74.726,41	74.726,41	-	-	-
28/02/2017	30/03/2017	33,51%	33,51%	31	3.333.333,00	6.666.666,00	165.663,04	240.389,45	-	-	-
31/03/2017	29/04/2017	33,51%	33,51%	30	3.333.333,00	9.999.999,00	240.383,03	480.772,49	-	-	-
30/04/2017	30/05/2017	33,50%	33,50%	31	3.333.333,00	13.333.332,00	331.239,15	812.011,63	-	-	-
31/05/2017	29/06/2017	33,50%	33,50%	30	3.333.333,00	16.666.665,00	400.533,32	1.212.544,95	-	-	-
30/06/2017	30/07/2017	33,50%	33,50%	31	3.333.333,00	19.999.998,00	496.858,72	1.709.403,66	-	-	-
31/07/2017	30/08/2017	32,97%	32,97%	31	3.333.333,00	23.333.331,00	571.590,81	2.280.994,47	-	-	-
31/08/2017	29/09/2017	32,97%	32,97%	30	3.333.333,00	26.666.664,00	631.926,46	2.912.920,93	-	-	-
30/09/2017	30/10/2017	32,22%	32,22%	31	3.333.333,00	29.999.997,00	720.140,93	3.633.061,86	-	-	-
31/10/2017	29/11/2017	31,73%	31,73%	30	3.333.333,00	33.333.330,00	763.640,97	4.396.702,83	-	-	-
30/11/2017	30/12/2017	31,44%	31,44%	31	3.333.333,00	36.666.663,00	861.309,07	5.258.011,90	-	-	-
31/12/2017	16/01/2018	31,16%	31,16%	17	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	-	-	-
17/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	15	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	837.859,02	837.859,02
1/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.593.051,12	2.430.910,14
1/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.740.899,96	4.171.810,10
1/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.669.669,30	5.841.479,40
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.722.968,91	7.564.448,31
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.655.192,00	9.219.640,31
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.692.482,29	10.912.122,59
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.685.466,90	12.597.589,49
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.621.292,41	14.218.881,90
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.662.367,52	15.881.249,42
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.597.949,81	17.479.199,23
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.644.741,53	19.123.940,76
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.626.566,27	20.750.507,02
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.504.427,56	22.254.934,58
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.642.724,35	23.897.658,93
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.585.272,66	25.482.931,59

1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.640.202,07	27.123.133,66
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.583.808,40	28.706.942,05
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.635.659,71	30.342.601,76
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.638.688,27	31.981.290,03
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.585.272,66	33.566.562,68
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.622.015,19	35.188.577,87
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.564.255,03	36.752.832,90
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.607.837,61	38.360.670,51
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.597.185,84	39.957.856,35
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.513.482,59	41.471.338,94
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.610.878,04	43.082.216,98
1/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.539.243,34	44.621.460,32
1/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	36.666.663,00	-	5.258.011,90	74.999.740,00	1.552.886,27	46.174.346,59
TOTAL						36.666.663,00		5.258.011,90	74.999.740,00		46.174.346,59

Fecha Saldo	31/05/20
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	74.999.740,00
Cuotas en Mora	36.666.663,00
Intereses de Cuotas en Mora	5.258.011,90
Intereses corrientes enero/17	649.385,00
Intereses corrientes feb/17	1.806.711,00
Intereses corrientes marzo/17	1.976.272,00
Intereses corrientes abril/17	1.794.946,00
Intereses corrientes mayo/17	1.733.029,00
Intereses corrientes junio/17	1.651.049,00
Intereses corrientes julio/17	1.592.710,00
Intereses corrientes agosto/17	1.515.318,00
Intereses corrientes sept/17	1.471.134,00
Intereses corrientes octubre/17	1.428.234,00
Intereses corrientes nov/17	1.401.812,00
Interese de Mora	46.174.346,59
TOTAL	180.119.361,50

Elaboró: Sandra Ortiz